
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Głowno”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOWNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057767

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Głowno

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-015

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 427191291

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-glowno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gmina-glowno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021142/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-22 15:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016966/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Po zmianie: 
Okres realizacji - dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021142/01 z dnia 2021-03-22

2021-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2021-08-31

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
120

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Przystępując do niniejszego postępowania, każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść
wadium w wysokości: 20 000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy, 00/100).2.
Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 27.04.2021 r.3. Wadium może
być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:a)
pieniądzu,b) gwarancjach bankowych,c) gwarancjach ubezpieczeniowych,d) poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 2000
r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz.
299) – dalej u.p.a.r.p.4. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu
składania ofert.5. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego:
Bank Spółdzielczy w Głownie: 92 8787 0000 0000 0563 2000 0007 z podaniem tytułu: wadium w
postępowaniu: „Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Głowno”.6. W przypadku wadium
wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty
na rachunku Zamawiającego.7. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego
podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. 8. Wadium
wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.9. Wadium wniesione
w formie innej niż pieniężna:a) musi posiadać ważność co najmniej do końca terminu związania
Wykonawcy złożoną przez niego ofertą,b) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie
przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 ustawy
Pzp.10. Gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa powinna być nieodwołalna i bezwarunkowa
oraz płatna na pierwsze żądanie.11. W przypadku gdy Wykonawca nie wniósł wadium, lub
wniósł je w sposób nieprawidłowy, lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu
związania ofertą bądź złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust.
2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Przystępując do niniejszego postępowania, każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść
wadium w wysokości: 20 000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy, 00/100).2.
Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 29.04.2021 r.3. Wadium może
być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:a)
pieniądzu,b) gwarancjach bankowych,c) gwarancjach ubezpieczeniowych,d) poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 2000

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021142/01 z dnia 2021-03-22

2021-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz.
299) – dalej u.p.a.r.p.4. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu
składania ofert.5. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego:
Bank Spółdzielczy w Głownie: 92 8787 0000 0000 0563 2000 0007 z podaniem tytułu: wadium w
postępowaniu: „Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Głowno”.6. W przypadku wadium
wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty
na rachunku Zamawiającego.7. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego
podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. 8. Wadium
wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.9. Wadium wniesione
w formie innej niż pieniężna:a) musi posiadać ważność co najmniej do końca terminu związania
Wykonawcy złożoną przez niego ofertą,b) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie
przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 ustawy
Pzp.10. Gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa powinna być nieodwołalna i bezwarunkowa
oraz płatna na pierwsze żądanie.11. W przypadku gdy Wykonawca nie wniósł wadium, lub
wniósł je w sposób nieprawidłowy, lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu
związania ofertą bądź złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust.
2 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-29 10:00

Po zmianie: 
2021-03-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-29 11:00

Po zmianie: 
2021-03-31 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-27

Po zmianie: 
2021-04-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021142/01 z dnia 2021-03-22

2021-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Głowno”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOWNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057767
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Głowno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-015
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 427191291
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-glowno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gmina-glowno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021142/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-22 15:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00016966/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



